
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от /3, У /
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по технологии в муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года 
№ 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном го
ду», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по технологии (приложение 1).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

МЭ ВсОШ по технологии на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А. Н.), МБОУ СОШ 3 (Родь

кина Т. Б.), МБОУ СОШ 4 (Сторожев В. Н.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ 
СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В. В), МБОУ СОШ 12 (Мозгот 
В. В.), МБОУ СОШ 16 (Сергеева И. Б.), МБОУ СОШ 23 (Недобугин А. Н.), МБОУ 
СОШ 26 (Омаров М. Б.), МБОУ СОШ 27 (Волгина Е. А.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С. 
А.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н. Л.), МБОУ ООШ 36 (Вертягина С. Л.), изыскать 
возможности для поощрения победителей и призеров МЭ ВсОШ по технологии и 
их наставников (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



М униципальное образование: Белореченский район___________________________________________________________________
Класс: 1________________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 7 _________________________________________________________________________________________
Дата: 26.10.2023г._______________________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 11.00___________________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии (по направлению ИНФОРМ АЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ)

М аксимально возмож ное количество баллов: 25

№ Ф а м и л и я И м я О тчество
К ласс

обучения

К ласс, за 
к оторы й  

в ы сту п а ет
О О М О

К ол и ч ество
б ал л о в

С тату с  ди п лом а 
(победитель , 

иризер , 
у ч а стн и к )

1 Арабян Маджит Джеймсович 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 7 участник

2 Г амоев Эдуард Вигенович 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 6 участник

3 Маслиев Кирилл Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 7 участник

4 Боша Полина Павловна 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 6 участник

5 Воронина Сладислава Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 13 иризер

6 Ильина Дарья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 5 участник
7 Калия Ксения Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 4 участник

Дата проведения олимпиады: 26 октября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 13 ноября 2023г

Председатель жюри 
Секретарь



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии (по направлению ИНФОРМ АЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ)

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: 8 ____________________
Ч исленность участников: 5_______________________________________
Дата: 26.10.2023г. ____________________
Время проведения:________ 14.00__________________________________
М аксимально возможное количество баллов: 25

№ Ф а м и л и я И м я О тч ество
К ласс

обучения

К ласс, за 
к оторы й  

в ы сту п а ет
О О М О

К оли ч ество
б аллов

С т ату с  д и п лом а 
(победитель , 

призер , 
у ч а стн и к )

1 Арабян Норайр Арменович 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 12 призер

2 Величко Александр В 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 7 участник

3 Пичикян Люсия Эдаврдовна 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 15 победитель

4 Садрутдинова Татьяна Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 5 участник

5 Саркисян Милена 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 16 победитель

Дата проведения олимпиады: 26 октября 2023 г. 

Дата утверждения результатов: 13 ноября 2023г.

Председатель жюри 

Секретарь

Г. В. Домский 

М. Б. Ушакова



И тоговая(рейтинговая)таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии (по направлению ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ)

Муниципальное образование: Белореченский район

Класс: 10 _____________________
Численность участников: 2___________________________________
Дата: 26.10.2023г. _____________________
Время проведения:_______ 11.00________________________________
М аксимально возмож ное количество 6aj 25

№ Ф а м и л и я И м я О тч ество
К ласс

о бучения

К ласс, за 
к оторы й  

в ы сту п ает
оо М О

К о ли ч ество
бал л о в

С тату с  д и п л о м а 
(победитель , 

призер , 
у ч а стн и к )

1 Сардарян Г ассан 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 5 участник

2 Семенов Семен Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 7 участник

Дата проведения олимпиады: 26 октября 2023 г. 

Дата утверждения результатов: 13 ноября 2023г.

Председатель жюри 

Секретарь

Г. В. Домский 

М. Б. Ушакова



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов 
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по технологии (по направлению ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ)

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: 11
Численность участников: 1 
Дата: 26.10.2023г.
Время проведения: 11.00________________________
Максимально возможное количество баллов:25

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за 
который 

выступает
ОО МО

Количест 
во баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 Горшков Алексей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 8 участник

Дата проведения олимпиады: 26 октября 2023 г. 
Дата утверждения результатов: 13 ноября 2023г.

Председатель жюри 
Секретарь

/и / / /  Г. В. Домский 
(д /  /  М. Б. Ушакова

/У



по направлению "КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ"

№  п/п М униципальное
образование

Ф амилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия
К

ла
сс

, 
за 

ко
то

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

ОО*

Б алл ы  за задания Сумма
баллов

(максим, 
балл -100)

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Геор.тур
(максим.балл - 

25)

П ракт.тур Защ. П роекта
(максим.балл) - 

40М оделирование
(максим.балл) - 20

О бработка изделия
(максим.балл) -1 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Белореченский район Гулякова Арина Александровна 7 7 МАОУ гимназия 18,17 20 5 10 53,17 призер

2 Белореченский район Колесникова Таисия Николаевна 7 7 МАОУ гимназия 17,17 20 5 10 52,17 призер

3 Белореченский район Майковская Олеся Константиновна 7 7 МАОУ гимназия 15,17 10 2 2 29,17 участник

4 Белореченский район Боровченко Ольга Андреевна 7 7 МАОУ СОШ 31 21,75 20 15 20 76,75 победитель

5 Белореченский район Глухова Екатерина Александровна 7 7 МАОУ СОШ 31 22,67 20 15 25 82,67 победитель

6 Белореченский район Колесникова Оля Витальевна 7 7 МАОУ СОШ 31 12,67 12 10 15 49,67 призер

7 Белореченский район Селиванова Юлия Юрьевна 7 7 МАОУ СОШ 31 13,67 13 11 15 52,67 призер

8 Белореченский район Арутюнов Ярослав 7 7 М БОУООШ  17 10,58 3 1 0 14,58 участник

9 Белореченский район Воловодов Аркадий Андреевич 7 7 МБОУООШ  17 12,25 10 1 0 23,25 участник

10 Белореченский район Семёнов Данил Анатольевич 7 7 МБОУООШ  17 14,25 7 1 0 22,25 участник

1! Белореченский район Стешкин Данил Константинович 7 7 МБОУООШ  17 10,58 8 1 0 19,58 участник

12 Белореченский район Косач Тамара Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 11 9,91 8 5 12 34,91 призер

13 Белореченский район Приходько Кристина Викторовнпв 7 7 МБОУ СОШ 11 8,25 7 4,5 10 29,75 участник

14 Белореченский район Реброва Юлия Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ 11 6,08 9,5 6 8 29,58 участник

15 Белореченский район Стороженко Полина викторовна 7 7 МБОУ СОШ 11 12,58 6,5 4 11 34,08 участник

16 Белореченский район Зинченко Екатерина Романовна 7 7 МБОУ СОШ 12 19 19 14 40 92 победи! ель

17 Белореченский район Манакова Елизавета Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 12 17 18 12 35 82 победитель

18 Белореченский район Перепечаенко София Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 12 17,33 18 14 35 84,33 победитель

19 Белореченский район Зуфарова Айсель Юнус кызы 7 7 МБОУ СОШ 21 10,58 0 0 0 10,58 участник

20 Белореченский район Ш апкина Василиса Григорьевна 7 7 МБОУ СОШ 21 11 5 3 5 24 участник

21 Белореченский район Сусанидзе Ясемин Джемшеровна 7 7 МБОУ СОШ 26 9,92 0 0 0 9,92 участник

22 Белореченский район Горбунова Любовь Антоновна 7 7 МБОУ СОШ 30 9,58 8 10 20 47,58 призер

23 Белореченский район Калайджан Екатерина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 30 1 5 5 12 23 участник

24 Белореченский район Печерица Екатерина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 30 11,25 12 10 28 61,25 победитель

25 Белореченский район Текеева Айша Рустамовна 7 7 МБОУ СОШ 30 9,58 15 12 30 66,58 победитель

26 Белореченский район Чебан Софья Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 30 0 0 0 0 0 участник

27 Белореченский район Горев Илья Александрович 7 7 МБОУ СОШ 4 16 6 10 16 48 призер

28 Белореченский район Дьяченко Иван Ильич 7 7 МБОУ СОШ 4 10,25 4 10 14 38,25 призер

29 Белореченский район Попов Дмитрий Денисович 7 7 МБОУ СОШ 4 14,17 4 12 12 42,17 призер

30 Белореченский район Филеев Борис Иванович 7 7 МБОУ СОШ 4 16 6 6 8 36 призер

31 Белореченский район Белоусова Арина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 6 8,25 4 3 7 22,25 участник

32 Белореченский район Г ерасимова Вика Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 14 10 9 19 52 призер



по направлению "КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ"

М униципальное
образование

Ф амилии Ими О тчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

ОО*

Б а лл ы  за задании

Сумма
баллов

(максим, балл - 
100)

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Геор.тур
(максим, б 
алл - 25)

П ракт.тур

Защ . П роекта
(максим.балл) - 40М оделирование

(максим.балл) - 20

О бработка
изделия

(максим.балл) -1 5

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Белореченский район Оганесян Лина Романовна 8 8 МАОУ гимназия 19,33 20 5 10 54,33 призер

Белореченский район Иверов Егор Иванович 8 8 МБОУ ООШ 15 5,16 0 0 0 ' 5,16 участник

Белореченский район Лайпольд Анастасия Витальевна 8 8 МБОУ ООШ 15 11,58 0 0 0 11,58 участник

Белореченский район Шахбазова София Ибрагимовна 8 8 МБОУ ООШ 15 8,25 0 0 0 8,25 участник

Белореченский район Багамаева Полина Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 11 0 0 0 0 0 участник
Белореченский район Бахирева Альбина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 11 7,08 8 5 7 27,08 участник

Белореченский район Зайцева Вероника Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 11 10,83 7 5 11 33,83 участник

Белореченский район Леник Алина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 11 6,33 ■ 7,5 6 12 31,83 участник

Белореченский район Рыбакова Ксения Александровна 8 8 МБОУ СОШ 11 3 6 4 6 19 участник

Белореченский район Сидоренко Виктория Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 11 8,16 7 6 9 30,16 участник

Белореченский район Г аража Анжелика Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 12 12,25 15 10 35 72,25 победитель

Белореченский район Г олота Полина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 21 7,5 3 2 0 12,5 участник

Белореченский район Гречихина Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 21 9,25 2 2 0 13,25 участник

Белореченский район Казакова Кристина Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 21 10,17 4 2 0 16,17 участник

Белореченский район Кислицына Полина Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 21 8,25 1 3 0 12,25 участник

Белореченский район Вихор Анастасия Ярославовна 8 8 МБОУ СОШ 30 13,33 15 10 25 63,33 победитель

Белореченский район Касапиди Яна Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 30 1 5 5 10 21 участник

Белореченский район Панченко Захар Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 5 13 0 0 0 13 участник

Белореченский район Бекташева Саяра Ясиновна 8 8 МБОУ СОШ  6 10 2 2 4 18 участник



по направлению "КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ"

№  п/п М уннцнпалы ю е
образование

Ф амилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

ОО*

Баллы  за задания

Сумма
баллов

(максим, 
балл -100)

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Геор.тур
(максим балл - 

25)

П ракт.тур

lam . П роекга
(максим.балл) - 40М оделирование

(максим.балл) - 
20

О бработка
изделия

(максим.балл) -1 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Белореченский район Г аманец Дарья Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 11 20 15 40 86 победитель

2 Белореченский район Гаманец Елена Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 10 20 15 40 85 победитель

3 Белореченский район Руденко Ариф Азизович 9 9 МБОУ OOUI 15 8,25 0 0 0 8,25 участник

4 Белореченский район Борзенкова Елизавета Владимировна 9 9 М БОУООШ  17 16 14 2 0 32 участник

5 Белореченский район Згура Юля Андреевна 9 9 МБОУ OOI11 17 . 12 12 2 0 26 участник

6 Белореченский район Евтушенко Лилия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 12 12,25 18 12 35 77,25 победитель

7 Белореченский район Лаврухина Дарья Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 12 11,5 15 12 35 73,5 победитель

8 Белореченский район Черненко Виктория Владимировна 9 . 9 МБОУ СОШ 12 7,83 - 12 12 30 61,83 победитель

9 Белореченский район Калинина Полина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 0 5 3 2 10 участник

10 Белореченский район Киндиева Эльнара Чавидовна 9 9 МБОУ СОШ 30 1 5 0 10 16 участник

11 Белореченский район Лавриненко Злата Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 0 0 0 0 0 участник

12 Белореченский район Милюха Милионата Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 3 5 5 10 23 участник

13 Белореченский район Новик Оксана Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 11,67 10 8 25 54,67 призер

14 Белореченский район Сотченко Дарья 9 9 МБОУ СОШ 30 0 0 0 0 0 участник

15 Белореченский район Акопян Г енриетта Василовна 9 9 МБОУ СОШ 4 14 10 8 0 32 участник

16 Белореченский район Сакунц Роксана Эмилевна 9 9 МБОУ СОШ 4 12,25 8 6 0 26,25 участник

17 Белореченский район Шаповалова Арина Левоновна 9 9 МБОУ СОШ  4 7,25 7 3 0 17,25 участник

18 Белореченский район Грибова Яна Павловна 9 9 МБОУ СОШ 5 18,67 19 13 40 90,67 победитель

19 Белореченский район Чумаков Артём Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 5 16 0 0 0 16 участник



по направлению "КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ"

№
п/и

М униципальное
образование

Ф амилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

ОО*

Б аллы  за задания
Сумма
баллов

(максим, 
балл -100)

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Теор.тур
(максим, балл - 

25)

П ракт.тур
Защ. П роекта

(максим.балл) - 40М оделирование
(максим.балл) - 20

О бработка изделия
(максим, балл) -1 5

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14

1 Белореченский район Анцыбор Яна Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 30 17,59 9 10 20 56,59 победитель

2 Белореченский район Бражникова Ксеения Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 30 18,59 10 10 19 57,59 победитель

3 Белореченский район Варакина Дарья Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 30 0 0 0 0 0 участник

4 Белореченский район Мама-оглы Римма Бакировна 10 10 МБОУ СОШ 30 17,59 11 10 20 58,59 победитель

5 Белореченский район Пастухова Надежда Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 30 9,5 10 10 15 44,5 призер



по направлению "КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ"

№  п/п М униципальное
образование

Ф ам илия Имя О тчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

ОО*

Б а лл ы  за задания Сумма
баллов

(максим, 
балл - 100)

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Теор.тур
(максим.баи 

л -25)

П ракт.тур Защ . П роекта
(максим.балл) - 40М оделирование

(максим.билл) - 20
О бработка изделия

(максим.балл) -1 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Белореченский район Газиева Илона Мамедовна 11 11 МБОУ СОШ 30 9,83 5 10 10 34,83 участник

2 Белореченский район Гуржи-оглы Соня Сулеймановна 11 11 МБОУ СОШ 30 0 7 10 10 27 участник

3 Белореченский район Г уржи-оглы Фатима Алиевна 11 11 МБОУ СОШ 30 10,83 0 0 0 10,83 участник

4 Белореченский район Давришева Луиза Махмудовна 11 11 МБОУ СОШ  30 2 5 5 10 22 участник



Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
_______  по направлению ’ТЕХНИКА, ТЕХНОЛОГИИ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО"

№
п/п

Муниципальное
образование Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия
Кл

ас
с,

 з
а 

ко
то

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

ОО*

Баллы за задания
Сумма баллов

(максим, балл -100)

Статус 
диплома 

(победитель 
, призер, 

участник)

Теор.тур
(максим, балл) - 

25

Практ.тур
(макаш-валл) - 35

Защ. Проекта
(максим.балл) - 40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Белореченский район Камышанов Евгений Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 11 6 14 15 35 призер
2 Белореченский район Харитонов Александр Викторович 7 7 МБОУ СОШ 11 9 14 17 40 призер
3 Белореченский район Волкова Виктория Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 16 10 12 18 40 призер
4 Белореченский район Еременко Анастасия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 16 8 10 16 34 участник
5 Белореченский район Пудовкина Валерия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 16 9 15 18 42 призер
6 Белореченский район Кучеренко Валерий Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 26 6 12 0 18 участник
7 Белореченский район Астахова Мария Дмитриева 7 7 МБОУ СОШ 27 7 4 5 16 участник
8 Белореченский район Острен ко Елизавета Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 27 10 5 4 19 участник
9 Белореченский район Сосновская София Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 27 13 6 5 24 участник



Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
по направлению "ТЕХНИКА, ТЕХНОЛОГИИ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО"_____________

№
п/п

Муниципальное
образование

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия
Кл

ас
с,

 з
а 

ко
то

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

О О *

Баллы за задания
Сумма баллов

(максим, балл - 100)

Статус 
диплома 

(победитель 
. призер, 

участник)

Теор.тур
(максим, балл) - 

25

Практ.тур
(максим.балл) - 35

Защ. П р о е к т
(максим.балл) -40

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13

1 Белореченский район Палев Стас Витальевич 8 8 МАОУ СОШ 31 8 13 0 21 участник
2 Белореченский район Леиик Алина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 11 3 11 9 23 участник
3 Белореченский район Писклова Маргарита Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 23 8 16 12 36 призер
4 Белореченский район Бозоев Дурсун .Алиевич 8 8 МБОУ СОШ 26 4 8 0 12 участник
5 Белореченский район Бозо-Оглы Ахмед Энверович 8 8 МБОУ СОШ 26 3 15 .0 18 участник
6 Белореченский район Г уржи-Оглы Хусейн Ахмедович 8 8 МБОУ СОШ 26 3 0 0 3 участник'
7 Белореченский район Хуришанов Онур Микаилович 8 8 МБОУ СОШ 26 3 10 0 13 участник



Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
_________  по направлению ' ТЕХНИКА, ТЕХНОЛОГИИ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО"

№
п/и

Муниципальное
образование Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия
Кл

ас
с,

 з
а 

ко
то

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

ОО*

Баллы за задания
Сумма баллов

(максим, балл -100)

Статус 
диплома 

(победитель 
, призер, 

участник)

Теор.тур
(максим, бам) - 

25

Практлур
(максим балл) - 35

Защ. Проекта
(максим.балл) -40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
1 Белореченский район Жученко Виктория Станиславовна 9 9 МБОУ СОШ 1 5 0 0 5 участник
2 Белореченский район Бешли-оглы Измир Ахмедович 9 9 МБОУ СОШ 26 11 25 IS 51 призер
3 Белореченский район Астахов Александр Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 27 13 15 10 38 призер
4 Белореченский район Астахова Татьяна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 1 10 9 20 участник
5 Белореченский район Калинин Иван 9 9 МБОУ СОШ 27 4 13 10 27 участник
6 Белореченский район Калинин Илья Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 27 5 15 11 31 участник
7 Белореченский район Калинина Полина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 2 15 11 28 участник
8 Белореченский район Клочкова Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 27 5 11 5 21 участник
9 Белореченский район Скоридченко Матвей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 27 9 16 10 35 призер
10 Белореченский район Стаценко Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 27 3 15 10 28 участник
11 Белореченский район Чиненов Николай Романович 9 9 МБОУ СОШ 27 4 10 8 22 участник
12 Белореченский район Грибова Яна Павловна 9 9 МБОУ СОШ 5 0 0 0 0 участник
13 Белореченский район Чумаков Артём Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 5 11 7 40 58 победитель



Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
_____________ по направлению "ТЕХНИКА, ТЕХНОЛОГИИ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО"

№
п/п

Муниципальное
образование Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо*
Баллы за задання

Сумма баллов
(максим, балл - 100)

Статус 
диплома 

(победитель 
, призер, 

участник)

Теор.тур
(максим.балл) - 

25

Практ.тур
(максим.балл) - 35

Защ. Проекта
(максим.балл) -40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 м 12 13
1 Белореченский район Литвинова Полина Александровна п 11 МБОУ СОШ 1 0 0 0 0 участник
2 Белореченский район Постников Никита Артемович и 11 МБОУ СОШ 1 0 0 0 0 участник
3 Белореченский райсн Степанов Александр Андреевич и 11 МБОУ СОШ 1 7 0 0 7 участник
4 Белореченский район Буклова Юлия Максимовна и 11 МБОУ СОШ 5 10 17 13 40 призер



Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
по направлению "РОБОТОТЕХНИКА”

№
п/п

Муниципальное
образование Ф амилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за
 

ко
то

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

ОО*

Баллы за задания Сумма
баллов

(максим, балл - 100)

Статус
линлома

(победитель,
призер,

участник)

Теор.тур
(максим.балл) - 25

Пракг.тур
(максим.балл) - 35

Защ. Проекта
(максим.балл) -40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Белореченский район Захарова Анастасия Андреева 7 7 МБОУ OOL1I 36 7 16 24 47 призер
2 Белореченский район Попов Максим Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 36 7 11 18 36 призер
3 Белореченский район Тернавский Максим Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 12 9 25 35 69 победитель



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ от /3 , //.

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по технологии

(информационная безопасность) 
в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Новикова Лариса Михайловна МБОУ СОШ 3

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ --/fjQi от yj. / /

список
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по технологии

(культура дома, дизайн и технологии) 
в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника 0 0

1 Пантелейчук Полина Николаевна МАОУ гимназия
2 Богосьян Лаура Викторовна МБОУ СОШ 4
3 Грибова Светлана Викторовна МБОУ СОШ 5
4 Петросян Татьяна Вячеславовна МБОУ СОШ 6
5 Кузьмичева Ирина Юрьевна МБОУ СОШ 11
6 Лантратова Лариса Викторовна МБОУ СОШ 12
7 Карапетян Альбина Цолаковна МБОУ СОШ 30
8 Клопова Наталья Николаевна МАОУ СОШ 31

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район

от y j  / /

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по технологии 

(техника, технологии и техническое творчество) 
в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Бендус Олег Васильевич МБОУ СОШ 5
2 Кузьмичева Ирина Юрьевна МБОУ СОШ 11
3 Трунова Елена Владимировна МБОУ СОШ 16
4 Хоружина Надежда Геннадьевна МБОУ СОШ 23
5 Ильясов Исраил Нозимович МБОУ СОШ 26
6 Гатин Айдар Ильдусович МБОУ СОШ 27

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова



Приложение 2 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ от .-/3. У /

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по технологии

(РОБОТОТЕХНИКА) 
в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Лантратова Лариса Викторовна МБОУ СОШ 12
2 Аксенова Любовь Викторовна МБОУ СОШ 36

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Дата проведения олимпиады: 26,27 октября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 129 человек,
Из них: 5-9 классы -  113 человек, 10-11 классы -  16 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Багнюкова Т. В., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Приложение:
итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии (информационная безопасность 
7,8,10,11 классы);
итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии (культура дома, дизайн и 
технологии 7,8,9,10,11 классы);
итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии (техника, технологии и
техническое творчество 7,8,9,11 класс);
итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии (робототехника 7 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

по технологии
на территории муниципального образования Белореченский район

от 14 ноября 2023 года № 8

Председатель жюри:

Секретарь жюри:
подпись

подпись


